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Скопје,април  2020 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за измена и дополнување на Одлуката за  висината на комуналните такси во Општина Аеродром

         Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за  висината на комуналните такси во Општина Аеродром, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2009/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), член 36 од Законот за Градот Скопје (“Службен весник на РМ” бр. 55/04, 158/11), член 2 став 2 од Законот за комуналните такси (“Службен весник на РМ” број 61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 192/15, 23/16) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на OA” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 39та седница, одржана на 23.04.2020 година, донесе 

О Д Л У К А
за измена и дополнување на Одлуката за  висината на комуналните такси во Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за  висината на комуналните такси во Општина Аеродром, број 07-223/3 од 30.07.2005 година(„Службен гласник на Град Скопје“ број 08/05) и број 07-79/17 од14.04.2009 година(„Службен гласник на ОА“ број 07/09).

Член 2

Измената и дополнувањето, се врши на начин што, во член 2 ставот 2 (табеларен приказ) , се менува и ќе гласи: 
	Тарифен број 3
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	За користење на простор пред деловни простории за вршење на дејност се плаќа такса од м2 дневно по
	5,00 денари

	Тарифен број 4
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	За истакнување на реклами, објави и огласи на јавни места се плаќа такса и тоа:
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	- до седум дена
	400,00 денари

	- до триесет дена 
	700,00 денари

	- до една година 
	800,00 денари

	Тарифен број 6
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	За поставување на витрини за изложување на стоки надвор од деловните простории, се плаќа годишна такса и тоа:
	[image: image6.png]




	- за физички лица што вршат дејност
	700,00 денари

	- за правни лица од областа на производството, прометот и услугите
	1300,00 денари

	Тарифен број 7
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	За користњење на плоштадите и на друг простор во градовите и во другите населени места со цел за изложување на предмети, приредување изложби и забавни приредби за вршење на дејност, се плаќа такса за заземена површина од м2 дневно по
	3,00 денари.


Член 3

Оваа Одлука ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром” и ќе се применува во текот на  2020 година.

Број 09-139/11                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за  давање на времено користење на подвижни ствари без надомест

Се објавува Одлука за  давање на времено користење на подвижни ствари без надомест, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2013/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

  Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019 ), Советот на Општина Аеродром на 39та седница, одржана на 23.04.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

за  давање на времено користење на подвижни ствари без надомест

Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за давање на времено користење на подвижни ствари, сопственост на Општина Аеродром, на ПС ОН Аеродром, во период на траење на вонредната состојба предизвикана од вирусот Ковид 19. 

Член 2

Со цел подобро извршување на работните задачи, полесно справување со вонредната состојба на подрачјето на општина Аеродром, како и овозможување на координација на активностите на полициските служби со  Кризниот штаб на ОА,  на ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА  ОН Аеродром,  и* се даваат на времено користење следниве движни ствари:

· Возило LADA, со регистарски број SK 684 TC 

· Возило LADA, со регистарски број SK 719 PP 

Член 3

Правото на користење на движните свари од член 2 се дава без надомест, за временски период на траење на вонредната состојба 

Член 4

 Примопредвањето на  движните ствари -  возила од член 2 на оваа Одлука, ќе се изврши со записник за примопредавање.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-139/13                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за доделување на финансиска поддршка – донација  на Црвен крст на РСМ,  за активностите за справување со Ковид 19  

Се објавува Одлука за доделување на финансиска поддршка – донација  на Црвен крст на РСМ,  за активностите за справување со Ковид 19, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2007/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) , членoвите  4,5, 6,7,8,9,10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014, 153/15), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Уредбата со законска сила за примена на Законот за донации и спонзорства во јавните дејности за време на вонредна состојба(„Службен весник на РСМ“ број 103/2020)  и Барање број 26-1844/1 од 03.04.2020 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиска поддршка – донација  на Црвен крст на РСМ,  за активностите за справување со Ковид 19  

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на финансиси средства како поддршка на активностите на Црвен крст на РСМ,  за справување со Ковид 19, поточно за поддршка на мобилните тимови за сервисна услуга, во износ од 100.000 (стоилјади) денари.   

Член 2

Финансиските средства  од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат на жиро сметка на Црвениот крст  на град Скопје, број 370011100019943, депонент на Еуростандард банка.

Член 3

За реализација на оваа Одлука ќе се склучи  Договорот за донација помеѓу Општина Аеродром и Црвен Крст на РСМ  - Град Скопје, кој ќе се изврши по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ, согласно Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности.

Член 4

Финансиските средства  од член 1 на оваа Одлука, ќе се исплатат од Буџетот на ОА за 2020 година, Програма А0 – Совет на општина, потставка 463160 – трансфери до хуманитарни организации.

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

                                                        Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 09-139/12                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за ослободување од закупнина на корисници на деловен простор на подрачје на Општина Аеродром за период на траење на вонредната состојба

  Се објавува Одлука  за ослободување од закупнина на корисници на деловен простор на подрачје на Општина Аеродром за период на траење на вонредната состојба, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2008/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на OA” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 39та седница, одржана на 23.04.2020 година, донесе 

О Д Л У К А
за ослободување од закупнина на корисници на деловен простор на подрачје на Општина Аеродром за период на траење на вонредната состојба

Член 1

Со оваа Одлука се ослободуваат од закупнина  корисниците на деловен простор на подрачје на Општина Аеродром  за период на траење на вонредната состојба, со цел полесно справување со последиците во услови на вонредна состојба предизвикана од вирусот Ковид 19.

Член 2

Се ослободуваат од обврската за плаќање на месечна закупнина за месеците на траење на вонредната состојба, следните правни субјекти – закупци  на деловен простор на подрачјето на општината, сопственост на општина Аеродром:

· Техномакс – Р ДООЕЛ извоз-увоз Скопје(по Договор број 05-8452/1 од 19.11.2018 година)

· ДЦ ГРУП ДОО извоз-увоз Скопје (по Договор број 05-1827/1 од 24.02.2012 година и Анекс број 08-9312/1 од 24.12.2018 година)

· ЦАРК Тони ДООЕЛ увоз-извоз Скопје (по Договор број 05-8353/1 од 25.11.2010 година и Анекс број 05-10177/1 од 04.12.2012)

· ПЗУ Полимедика, по Договор броју 05-1050/1 од 17.02.2010 година)

· ТОДОР-ПЕТРА ДООЕЛ, (по Договор број 05-10387/1 од 11.12.2012 година)

· Тениска академија ДООЕЛ (по Договор број 05-7028/1 и 05-7029/1 од 24.09.2014 година)

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-139/10                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година
  Се објавува  Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2012/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002), член 33 ст.5 од Законот за Буџети („Службен весник на РМ“ бр.64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), Уредбата со законска сила за примена на Законот за буџетите за време на вонредна состојба („Службен весник на РСМ“ бр.79/2020), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 39та седница одржана на ден 23.04.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2020 година 
Член 1
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Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, и тоа на следниот начин:
Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/24                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за користење на средства од постојната резерва од Буџетот на ОА за 2020 година, со намена за преземање мерки и активности за справување со  здравствено-економската криза предизвикана од вирусот COVID-19
           Се објавува  Одлука за користење на средства од постојната резерва од Буџетот на ОА за 2020 година, со намена за преземање мерки и активности за справување со  здравствено-економската криза предизвикана од вирусот COVID-19, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2010/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 11 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ број 64/05, 04/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16), Уредба со законска силла за примена на Закон за Буџетите за време на вонредна состојба број 44-2511/1 од 25.03.2020 година и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019 ), Советот на Општина Аеродром на 39та седница, одржана на 23.04.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

за користење на средства од постојната резерва од Буџетот на ОА за 2020 година, со намена за преземање мерки и активности за справување со  здравствено-економската криза предизвикана од вирусот COVID-19
Член 1

Со оваа одлука се одобрува користење на  финансиските средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година и  тоа:

· Програма А0- Совет на општина, потставка 412110-постојна резерва, 

со намена за преземање на мерки, активности, како и набавка на потребни средства, опрема и возила за чистење и дезинфекција, за полесно справување со здравствено-економската криза предизвикана од вирусот COVID-19, како и за други непредвидени случаи, поврзани со вонредната состојба, за кои во буџетот не се планирани средства или одобрените средства се недоволни.

Член 2

Постапките за набавки, како и исплатите по спроведените постапки ќе се вршат во согласност со позитивните законски прописи од областа на јавните набавки и финансиското работење, како и во согласност со Уредбите со законска сила донесени од страна на Владата на РСМ, во периодот на важење на вонредната состојба.

За таа цел надлежните служби на ОА,  Одделение за јавни набавки,  соодветниот сектор/одделение-барател на набавката  и Секторот за финански прашања, при спроведување на постапките и исплатата на финансиски средства, ќе ги обезбедат потребните согласности утврдени во Уредбите со законска сила донесени од страна на Владата на РСМ, во период на важење на вонредната состојба.

Член 3

Градоначалникот на општина, за користењето на средствата од резервите, ќе  му поднесе  на Советот, годишен извештај за користењето на резервите, согласно Законот за Буџетите.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-139/22                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување  ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2020 ГОДИНА

           Се објавува  ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2020 ГОДИНА, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2011/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                                                              
Врз основа на член 22 став1 точка 4 и член 36 став 1 точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02),  член 99 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/19 (пречистен текст), Советот на Општина Аеродром на 39та седница, одржана на 23.04.2020 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

ЗА АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2020 ГОДИНА

 Вовед

  Општ дел  

· Просторен опфат и предмет на програмата  

· Основи за изработка на програмата

 - законски основ

 - основен плански документи 

· Лица од проектниот тим за изработка на програмата

 1. Цели на програмата 

· Општи цели на програмата 

· Конкретни цели на програмата по населени места, урбани блокови и локалитети

2. Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на програмата(групирани по урбанистички план) 

· листа на ГП што ќе бидат предмет на менаџирање на тоа нселенео место/локалитет

· графички прилог со обележани ГП што ќе бидат предмет на менаџирање на тоа нселенео место/локалитет
· детален, табеларен преглед на ГП (групирани по предвидена активност)
а)ГП што ќе бидат предмет на јавно наддавање

б)ГП што ќе бидта предмет  на издавање  под долготраен закуп по пат на јавно наддавање

В) ГП што ќе бидта предмет  на издавање  под краткотраен закуп по пат на јавно наддавање

г) ГП што ќе бидта предмет  на давање  на коростење заради давање на концесија или ЈПП 

3. Маркетинг стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет на оваа Програма  


-Дефинирање на целна група за одделни групи на градежни парцели  


-Дефинирање на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали 


-дефинирање на опфатот и трошоците поврзани со имплементазија на маркетинг стратегија


-дефимирање на временска рамка за имплеметнација на маркетинг стратегијата


- лица задолжени за имплементација на маркетинг стратегијата 

4. Динамика на реализација на програмата 

· број на турнуси за објавување на оглас, врменски период за објавување  на огласите и распределба на ГП по турнуси

· пропишување на услови за наддавање

· лица задолжени за реализација на програмата

5. Процена на финансиски приливи по основ  на реализација на Програмата (приходна страна на Програмата)

6. Процена на финансиски средтва потребни за  реализација на Програмата (расходна страна на Програмата)

7. Преодни и завршни одредби
ОПШТ ДЕЛ


Со донесување на Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/19), градежното земјиште може да биде во сопственост на Република Северна Македонија, општините, општините во градот Скопје и градот Скопје, јавни претпријатија, акционерски друштва и други субјкти основани од Владата на РСМ и во сопственост на други домашни и странски физички и правни лица.


Сопственоста на градежното земјиште создава права и обврски. Сопственоста на градежното земјиште вклучува и право на градење на земјиштето. Одлука за стекнување на сопственост на градежното земјиште за општините, општините во градот Скопје и градот Скопје донесува советот. Сопственоста на општините им ги овозможува следните права: на градење, користење, пренесување на правото на градење на други лица и отуѓување на градежното земјиште. 


Со градежното земјиште сопственост на РСМ управува Владата на Република Македонија. 


Градежното земјиште наменето за општа употреба можат да го користат сите правни и физички лица, општините, општините во градот Скопје и градот Скопје. Правото на користење Владата на РСМ може да го пренесе на општините. 


Сопственоста на градежното земјиште ја опфаќа неговата површина и се она што е со него трајно поврзано, а се наоѓа над или под површината. 


Градежното земјиште е добро од општ интерес за РСМ, а уредувањето на градежното земјиште е од јавен интерес. Градежното земјиште може да биде изградено и неизградено, уредено и неуредено. Изградено градежно земјиште е земјиште на кое е изграден објект од траен карактер и земјиштето што служи за редовна употреба на објектот во граници на градежната парцела. Уредено градежно земјиште е земјиште опремено со комунална инфраструктура, додека неуредено е земјиште на кое нема изградено комунална инфраструктура. 


Градежно земјиште е земјиште кое е планирано со урбанистички план или урбанистичка планска документација. 



Градежна парцела е дел од градежно земјиште чиишто граници се утврдени со урбанистички план, урбанистичко планска документација, урбанистичко-проектна документација, општ акт или проект за инфраструктура предвидени со Законот за просторно и урбанистичко планирање. Градежната парцела може да се состои од една или од повеќе катастарски парцели или од делови на катастарски парцели. 


Објект од траен карактер е објект изграден со документација (одобрение) и заведен во јавните книги за недвижности. 


Објект од времен карактер е објект поставен со одобрение за поставување до реализација на урбанистички план или урбанистичка документација. Времените објекти не се дел од градежното земјиште и врз основа на нив не може да се стекне сопственост на градежното земјиште. 


Инфраструктурен објект е подземна или надземна градба за инсталации од комуналната инфраструктура. 


Прометот со градежното земјиште е слободен. 


Градежното земјиште сопственост на Република Македонија може да се отуѓи, даде на користење (концесија или јавно приватно партнерство), даде под долготраен и краткотраен закуп, разменува или да се востановат други стварни права.
А)  Просторен опфат и предмет на програмата 

Предмет на програмата е менаџирање со градежното земјиште во сопственост на РСМ што се наоѓа на територијата на Општина Аеродром, дефинирана според територијалната организација на Република Македонија.

 
За да може да се врши отуѓување, давање под закуп, на градежното земјиште потребно е да се изработи мапа на државното градежно земјиште во општината со сите нумерички податоци за истото. 


Важен фактор во оваа постапка е и категоријата урбанистички план, односно урбанистичките планови врз основа на кои може да се издаде одобрение за градење. 


Во текот на годишната Програма се предвидува предмет на менаџирање со градежното земјиште во сопственост на РСМда бидат ГП што се на оѓаат на територија на населени места и локалитети, согласно динамиката  на носење на нови урбанистички планови и измени  и дополнувања на урбанистичките планови од Уставен суд на РСМ.

Б) Основи за изработка на програмата 

· Законски основ Законски основ на програмата за управување со градежното земјиште се: Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Закон за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 275/19) 
· Основни плански документи, други плански документи потребни за изработка на програмата се следните:


- ГУП на Град Скопје за плански период 2012-2022 година


-Донесени детални урбанистички планови


-урбанистички планови за населени места


- урбанистички планови за вон населени места


-годишна програма за изработка на урбанистички планови

В)Лица вклучени во изработка и реализација  на Програмата 

· Изработката на Програмата се врши преку општинската администрација -  Сектор за правни работи и имот и имот-правни работи и Сектор за урбанизам, заштита на жив.средина и комунални дејности

· Реализацијата на Програмата ќе ја врши соодветна Комисија формирана од страна Градоначалникот во согласност со член 58 од Законот за градежно земјиште во соработка со останатите сектори и одделенија од општинската администрација на Општина Аеродром
1. Цели на програмата  

· Општи цели на програмата- Обезбедување на услови за социо-економски развој на општината, преку правење просторни услови за развој. 

· Конкретни цели на програмата по населени места, урбани блокови и локалитети
Заинтересираните граѓани за изградба на сопствени простори за домување и обавување на дејност можат да ја реализираат својата потреба, а со тоа да придонесат за развој на населеното место/локалитет, користење на локалните ресурси, вработување на лица, обезбедување на подобри услови за живеење. 

2. Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на програмата(групирани по населени места и по урбанистички план)

· графички прилог со обележани ГП што ќе бидат предмет на менаџирање во тоа населено место /локалитет, идентификувани со број на ГП

· детален преглед на ГП (по населено место и по урбанистички план)

а) ГП што ќе бидат предмет на јавно наддавање

Табела со следните информации

· број на ГП

· вк.површина на ГП

· намена на земјиште(основна класа)

· намена на земјиштеот(опис)

· броеви на КП во состав на ГП

· површина за градба

· бруто развиена површина

· процент на изграденост

· коефициент на искористеност на земјиштето

· максимална дозволена висина

· катност

· почетна/утврдена цена по метар квадратен

· вкупна почетна/утрвдена цена 

б)ГП што ќе бидта предмет  на издавање  под долготраен закуп по пат на јавно наддавање

Табела со следните информации

· број на ГП

· вк.површина на ГП

· намена на земјиште(основна класа)

· намена на земјиштеот(опис)

· броеви на КП во состав на ГП

· површина за градба

· бруто развиена површина

· процент на изграденост

· коефициент на искористеност на земјиштето

· максимална дозволена висина

· катност

· почетна/утврдена цена по метар квадратен за годишна закупнина

· вкупна почетна/утрвдена цена за годишна закупнина

· времетраење на закупот

В) ГП што ќе бидат предмет  на издавање  под краткотраен закуп по пат на јавно наддавање

Табела со следните информации

· број на ГП

· вк.површина на ГП

· намена на земјиште(основна класа)

· намена на земјиштеот(опис)

· броеви на КП во состав на ГП

· површина за градба

· бруто развиена површина

· процент на изграденост

· коефициент на искористеност на земјиштето

· максимална дозволена висина

· катност

· почетна/утврдена цена по метар квадратен за годишна закупнина

· вкупна почетна/утрвдена цена за годишна закупнина

· времетраење на закупот

г) ГП што ќе бидта предмет  на давање  на коростење заради давање на концесија или ЈПП 

Табела со следните информации

· број на ГП

· вк.површина на ГП

· намена на земјиште(основна класа)

· намена на земјиштеот(опис)

· броеви на КП во состав на ГП

· површина за градба

· бруто развиена површина

· процент на изграденост

· коефициент на искористеност на земјиштето

· максимална дозволена висина

· катност

· осно за давање на земјиштето на користење(концесија или ЈПП)

· заинтересирано правно лице (компанија)

· предвидени услови за договор

3. Маркетинг стратегија за промоција на градежното земјиште што е предмет на оваа Програма  


-Дефинирање на целна група за одделни групи на градежни парцели  


-Дефинирање на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали 


-дефинирање на опфатот и трошоците поврзани со имплементазија на маркетинг стратегија


-дефимирање на временска рамка за имплеметнација на маркетинг стратегијата


- лица задолжени за имплементација на маркетинг стратегијата 

Определувањето на маркетиг стратегијата започнува со дефинирање/претпостапување на заинтересираните страниза купување/изнајмување на одедени делови од градежно земјиште. Заитересираните страни се всушност потенцијални купувачи/изнајмувачи  на земјиштето и идни инвеститори, односно претставуваат целна група на активностите од маркетиг стратегијата.

Со оглед на различната намена и местоположба на градежното земјиште што ќе биде понудено, логично е целните групи за одделни локации да бидат различни. Следен чекор е идентификување на најефикасните маркетинг пристапи, алатки и канали за коуницирање/промовирање на понудата до заинтересираните страни. Маркетинг пристапот, алатките и каналите за комуницирање/промовирање се лимитирани од повоќе аспекти, но главно од финансика моќ на општината. Како и да е,  маркетинг стратегијата треба да обезбеди испраќање на вистинската, навремена и прецизирана информација на востинската адреса.

4. Динамика на реализација на програмата 

· ГП што ќе бидат предмет на јавна објава ќе бидат објавени во   турнуси или поединечно, согласно можностите и условите поврзани со донесување на урб.планови и расчистување на им-правните односи и друго.

·  пропишување на услови за наддавање

Се пропишуваат следните параметри: висина на депозит за учество определување на интернет страна накоја ќе се врши наддавањето, определување  на условите за учество, пропишување на други обврски и се наведуваат останати релевантни информации во врска со наддавањето.

·   реализација на програмата -   соодветна Комисија формирана од страна Градоначалникот во согласност со член 58 од Законот за градежно земјиште во соработка со остантите сектори и одделенија од општинската адмнистрација на Општина Аеродром
5. Процена на финансиски приливи по основ  на реализација на Програмата (приходна страна на Програмата)

Процената на финсиските приливи се прави кумулативноза секое населено место одделно, според просечната пазарна цена за метар квадратен градежно земјиште по зони во тоа населено место или локалитет.

6. Процена на финансиски средтва потребни за  реализација на Програмата (расходна страна на Програмата)

Финансиските средтва потребни за  реализација на Програмата се сотојат од збир на проценети финансиски средтва потребни за реализирање на следните активности:


-трошоци по основ на администрирање на постапките за оттуѓување односно давање под закуп на градежното земјиште


-трошоци по основ на експропријација и одземање на корсиничко право


-трошоци по основ на купување градежно земјиштеод физички и правни лица и 


-трошоци за промовирање, односно рекалмирање на градежните локации што ќе бидат предмет на оттуѓување, односно давање под закуп на градежното земјиште

7. Преодни и завршни одредби

Составен дел на оваа Програма е табеларен прегрлед на градежни парцели за оттуѓување по пат на јавно наддавање за 2020 година.Програмата може да се менува и дополнува во иста постапка како што се донесува.

За спроведување на оваа Програма надлежен е Градоначалникот на Општина Аеродром.

Ова Програма влегува во сила наредиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на ОА, а ќе се применува во текот на 2020 година.
Број 09-139/19                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД 

НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ЗА ОТУЃУВАЊЕ ПО ПАТ НА ЈАВНО НАДДАВАЊЕ ЗА 2020 ГОДИНА

	Детален Урбанистички План за Градска Четврт И11, Општина Аеродром - Скопје, технички број 149/13, планер АД за Урбанизам, Архитектура и Инженеринг “ЗУМ“ - Скопје


	градежна парцела бр. 




класа на намена

компатибилни класи на намена

површина на ГП 

површина за градење


бруто површина 

максимална висина 

катност
	8.1

В2

Б1,Б4,Б5,Д3

4074.00 m2 (да се докаже со  геодетски елаборат)

1883.00 m2

5649.00 m2

10.20 м

П+2


Во состав на градежната парцела се: 

Катастарска парцела бр. 704/3

КО Кисела Вода 2
сопственостна РМ

Забелешка:

На градежната парцела нема постоечки објекти.

	Детален Урбанистички План за Градска Четврт И10, Општина Аеродром - Скопје, технички број 200/16, планер БИЛД ДООЕЛ - Скопје


	градежна парцела бр. 




класа на намена

компатибилни класи на намена

површина на ГП 

површина за градење


бруто површина 

максимална висина 

катност
	2.1

В1 

/

5855.00 m2 (да се докаже со  геодетски елаборат)

4204.00 m2

12611.00 m2

10.20 м

П+2


Во состав на градежната парцела се: 

Дел од катастарска парцела бр. 5
КО Кисела Вода 2
сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 4/1
КО Кисела Вода 2
сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 4/2
КО Кисела Вода 2
сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 4/3
КО Кисела Вода 2
сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 1/4
КО Кисела Вода 2
сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 28/1
КО Кисела Вода 2
сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 27
КО Кисела Вода 2
сопственост на РМ

Забелешка:

На градежната парцела има постоечки објекти.

	Детален Урбанистички План за локалитет „Бисер АРМ“, дел А, Урбана Единица В, Општина Аеродром - Скопје, технички број 2125/09, планер АД за Урбанизам, Архитектура и Инженеринг "ЗУАС“ - Скопје


	градежна парцела бр. 




класа на намена

компатибилни класи на намена

површина на ГП 

површина за градење


бруто површина 

максимална висина 

катност
	3

В4 

Д3 до 10%

2655.00 m2 (да се докаже со  геодетски елаборат)

1155.00 m2

9240.00 m2

27.40 м

П+7


Во состав на градежната парцела се: 

Катастарска парцела бр. 1768/45, КО Кисела Вода 2

сопственост на РМ

Забелешка:

На градежната парцела нема постоечки објекти.

	Детален Урбанистички План за локалитет „ Реонски центар“ Урбана Единица А, Општина Аеродром - Скопје, технички број 1474/06, планер АД за Урбанизам, Архитектура и Инженеринг "ЗУАС“ - Скопје


	градежна парцела бр. 




класа на намена

компатибилни класи на намена

површина на ГП 

површина за градење


бруто површина 

максимална висина 

катност
	4.6

А2 

Б1 до 13%

2018.00 m2 (да се докаже со  геодетски елаборат)

540.00 m2

4400.00 m2

24.50 м

П+6+Пк


Во состав на градежната парцела се: 

Дел од катастарска парцела бр. 1739/2, КО Кисела Вода 2

сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 1734/18, КО Кисела Вода 2

сопственост на РМ

Забелешка:

На градежната парцела нема постоечки објекти.

	градежна парцела бр. 




класа на намена

компатибилни класи на намена

површина на ГП 

површина за градење


бруто површина 

максимална висина 

катност
	6.1

Г3, Г4 

Б1 до 13%

1451.00 m2 (да се докаже со  геодетски елаборат)

580.00 m2

490.00 m2

4.50 м

П


Во состав на градежната парцела се: 

Дел од катастарска парцела бр. 1739/2, КО Кисела Вода 2

сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 1734/18, КО Кисела Вода 2

сопственост на РМ

Забелешка:

На градежната парцела нема постоечки објекти.

	Детален Урбанистички план за населба Горно Лисиче - дел 3, Општина Аеродром - Скопје, технички број 724/97, планер ДОО за Урбанизам, Архитектура и Иинженеринг “ЗУАС“ - Скопје


	градежна парцела бр. 




класа на намена

компатибилни класи на намена

површина на ГП 

површина за градење


бруто површина 

максимална висина 

катност
	/

Осумгодишно училиште

/

18730.00 m2 (да се докаже со  геодетски елаборат) 

/

/

/ 

П+1


Во состав на градежната парцела се: 

Катастарска парцела бр. 4268/3, КО Кисела Вода 2


сопственост на РМ

Забелешка:

На градежната парцела нема постоечки објекти. Деталниот урбанистички план е од 1997 година.

	градежна парцела бр. 




класа на намена

компатибилни класи на намена

површина на ГП 

површина за градење


бруто површина 

максимална висина 

катност
	/

Домување во станбени згради

/

6679.00 m2 (да се докаже со  геодетски елаборат)

1426 m2

5704 m2

/

П+3


Во состав на градежната парцела се: 

Катастарска парцела бр. 4268/4, КО Кисела Вода 2 

сопственост на РМ

Дел од катастарска парцела бр. 4268/7, КО Кисела Вода 2 
овошен расадник Цветан Димов Скопје

Дел од катастарска парцела бр. 6658/2, КО Кисела Вода 2 
сопственост на РМ

Забелешка:

На градежната парцела нема постоечкио бјекти. Деталниот урбанистички план е од 1997 година.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Програма  за измена и дополнување  на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година

           Се објавува  Програма  за измена и дополнување  на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2006/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Програма 
за измена и дополнување  на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година

Во Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2020 година, број 08-9742/1 од 31.12.2019 година („Службен гласник на ОА“ број 17 од 31.12.2019), се вршат следните измени и дополнувања:

Во глава III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО  во дел

Б. 
- Средства за осигурување на објектите на основните училишта,


- Средства за обезбедување во основните училишта на територија на Општина Аеродром,


- Дополнување на средства за тековно работење и одржување на основните училишта, 


- Средства за субвенционирање на топол оброк на учениците во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром.
Во точка 5. Извори на средства 

Став 1 алинеја 5 се менува сумата од 10.000.000,00 денари на  6.000.000,00 денари и 

Став 2 се менува сумата од 26.350.000,00 денари со 22.350.000,00 денари.

Број 09-139/20                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Програма  за измена и дополнување  на Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година

           Се објавува  Програма  за измена и дополнување  на Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2005/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Програма 

за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година

Во Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување во Општина Аеродром за 2020 година, број 08-9741/1 од 31.12.2019 година („Службен гласник на ОА“ број 17 од 31.12.2019), се вршат следните измени и дополнувања:


Во глава III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ ВИДОВИ НА СОЦИЈАНА ЗАШТИТА, ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА И ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ  во дел


Д. 
- Детска заштита: јавни установи- детски градинки


Во точка 3. Мерки 


Став 1 алинеја 6 се менува и гласи - зголемување на капацитетот на објектот на детската градинка преку доградба на  клон Црвенкапа, ЈГДОА Срничка, изградба на нов објект на детска градинка во населба Мичурин, и други градинки на територијата на општина Аеродром.
Број 09-139/21                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Програма  за измена и дополнување  на ПРОГРАМА Ф УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2020 ГОДИНА
           Се објавува  Програма  за измена и дополнување  на ПРОГРАМА Ф УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2020 ГОДИНА, донесена на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2004/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
ПРОГРАМА

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА Ф - УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА  2020 ГОДИНА
I.       Со оваа Програма се врши измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2020 ГОДИНА(Службен гласник на ОА број 17/2019).

II.       Измената и дополнување се врши на начин што:

· во Потпрограмата Ф1 точка VI. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВАТА РАСПРЕДЕЛБА –Надоместок: бројот/зборот 12(дванаесет) се заменува со бројот/зборот „18 (осумнаесет)“, а бројот/зборот „11(единаесет)“ се заменува со бројот и зборот „17(седумнаесет)“ и бројот/процентот „50%“ се заменува со броевите/процентот „од 30% до 50%“.

· во Потпрограмата ФА точка VI. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВАТА РАСПРЕДЕЛБА –Надоместок: бројот/зборот 12(дванаесет) се заменува со бројот/зборот „18 (осумнаесет)“, а бројот/зборот „11(единаесет)“ се заменува со бројот и зборот „17(седумнаесет)“ и бројот/процентот „50%“ се заменува со броевите/процентот „од 30% до 50%“.

III.  Во останатиот дел Програмата останува да важи непроменета.

IV.   Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/23                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 29.10.2018 година до 24.01.2019 година
           Се објавува  за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 29.10.2018 година до 24.01.2019 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2003/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19),Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 29.10.2018 година до 24.01.2019 година

1. Се усвојува   Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 29.10.2018 година до 24.01.2019 година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/14                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2019 година
           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2019 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2002/1                                                                                                       Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 24.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2019 година
1. Се усвојува Извештај за реализирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2019 година..
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/18                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2019 година
           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2019 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2001/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 24.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2019 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/15                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2019 година
           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2019 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-2000/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 24.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2019 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2019 година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/17                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2019 година
           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на извештај за реализирани активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2019 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1999/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 24.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2019 година

1. Се усвојува Извештај за реализација на активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2019 година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/16                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2019/2020 година

           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1998/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2019/2020 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 08-23/1 од 17.01.2020  година.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/5                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2019/2020 година

           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1997/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2019/2020 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-31/1 од 23.01.2020  година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/7                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2019/2020 година

           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1996/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2019/2020 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-85/6 од 24.01.2020  година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/6                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2019/2020 година

           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1995/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2019/2020 година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/4                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2019/2020 година

           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1994/2                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2019/2020 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-50/4 од 22.01.2020  година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/9                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2019/2020 година

           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1991/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2019/2020 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-49/1 од 28.01.2020  година

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/2                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2019/2020 година

           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1993/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2019/2020 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-51/1 од 30.01.2020  година.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/8                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2019/2020 година

           Се објавува  за усвојување на Извештај за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2019/2020 година, донесен на триесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2020 година.
Број 08-1992/1                                                                                                     Градоначалник 

24 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје                             
Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 39 седница одржана на 23.04.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2019/2020 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-65/3 од 30.01.2020  година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-139/3                                                                                           Претседател на Совет 24 април 2020 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Ивана Цветковскa с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за  висината на комуналните такси во Општина Аеродром _______________________________________________________1
2. Одлука за  давање на времено користење на подвижни ствари без надомест На ПС Аеродром со намена за справување со вонредната состојба __________________     3
3. Одлука за доделување финансиска поддршка-донација за активностите за справување со Ковид 19 на Црвен крст на РСМ _________________________________________   4
4. Одлука за ослободување од закупнина на корисници на деловен простор на подрачје на Општина Аеродром за период на траење на вонредната состојба _____________   6
5. Одлука за измена на распоред на средствата  на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година ______________________________________________________________7
6. Одлука за користење на средства од постојната резерва од Буџетот на ОА за 2020 година, со намена за преземање мерки и активности за  справување со  здравствено-економската криза предизвикана од вирусот COVID-19_________________________ 8
7. Програма за активности на општина Аеродром во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на општина Аеродром за 2020 година__________________________________________________________________10
8. Програма за измена на Програмата за планирани активности од областа на образованието во ОА за 2020​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________________19
9. Програма за измена на Програмата за планирани активности од областа на социјална заштита  и заштита и спасување во ОА за 2020_______________________________ 20
10. ПРОГРАМА за измена на Програмата  Ф (ФА, Ф1, Ф2, ФД) – Урбанистичко планирање и уредување на подрачјето на ОА за 2020 година________________________________21
11. Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 20.08.2019 година до 31.12.2019 година__________________________________________________________________22
12. Заклучок  за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2019 година____________________________23
13. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2019 година______________________________24
14. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2019 година________________________25
15. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на активности од областа на социјалната и детската заштита, заштита и спасување во Општина Аеродром за 2019 година_____________________________________________________________ 26
16. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ„Гоце Делчев“ за учебната 2019/2020 година_________________________________________________27
17. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ„Димитар Македонски“ за учебната 2019/2020 година___________________________________28
18.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ„Александар Македонски“ за учебната 2019/2020 година__________________________________ 29
19. Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ„Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2019/2020 година ______________________________________________30
20.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ„Лазо Анегловски“ за учебната 2019/2020 година______________________________________________ 31
21.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ„Љубен Лапе“ за учебната 2019/2020 година_________________________________________________32
22.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ„Браќа Миладиновци“ за учебната 2019/2020 година_________________________________33
23.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ„Блаже Конески“ за учебната 2019/2020 година_______________________________________________34
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероц[image: image8.png]
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